2023 年 5 月 8 日

各 位

会 社 名 EIZO 株式会社

代表者名 代表取締役社長   実盛  祥隆

 （コード番号 6737 東証プライム）

問合せ先 執行役員 総務部長  比良 浄敬

電話番号 076 (275) 4121

石川県能登地方を震源とする地震の影響について

2023 年 5 月 5 日に発生した石川県能登地方を震源とする地震において、被害にあわれた皆様には心より

お見舞い申し上げます。

この地震による EIZO 株式会社本社（石川県白山市）およびグループ会社の EIZO エムエス株式会社（石

川県羽咋市・七尾市）における影響について、下記のとおりご報告いたします。

記

１． 従業員の安否について

当社およびグループ会社従業員において、負傷等の⼈的被害はありません。

２． 施設の状況について

EIZO 株式会社本社および EIZO エムエス株式会社の建物、工場生産設備に被害はなく、生産活動、

販売活動に影響はありません。

※ EIZO エムエス株式会社は、EIZO 製品の電子回路基板生産、組立てなどを行っております。

３． 業績への影響について

今回の地震による当社業績への影響はありません。

以 上